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En el marco del proceso de selección y posterior vinculación de docentes de Vinculación Especial periodo académico 2024-3, del 
Énfasis en Composición y Arreglos, una vez revisada la documentación recibida de cada uno de los concursantes para verificar el 
cumplimiento de requisitos estipulados en cada Convocatoria; encuentran que:   

    
No  NOMBRE  SI CUMPLE/ 

NO CUMPLE  
OBSERVACIONES  FECHA Y LUGAR  HORA 

ENTREVISTAS  

1  CAMILO GELVEZ RENGIFO  NO CUMPLE No certifica experiencia en el área    NO 

2  CARLOS ALBERTO GÓMEZ 
RINCÓN 

NO CUMPLE No certifica experiencia en el área  NO 

3  CARLOS ANDRÉS ROMERO  NO CUMPLE No certifica experiencia en el área  NO 
4  DANIEL IVÁN SOSSA ALJURE SI CUMPLE Ninguna   LUNES 29 DE JULIO 

DE 2024  
SALÓN A-103  

 FACULTAD DE ARTES – ASAB  
CARRERA 13 No. 14-69 

BOGOTÁ  

8:00 a.m. 
5  DANIEL IVÁN PRIETO GARCÍA SI CUMPLE Ninguna   8:45 a.m.   

6 DAVID ALBEIRO GONZÁLEZ 
VÉLEZ 

NO CUMPLE No certifica tiempo   NO 

7 GABRIEL MORA BETANCUR SI CUMPLE Ninguna LUNES 29 DE JULIO 
DE 2024  

SALÓN A-103  
 FACULTAD DE ARTES – ASAB  

CARRERA 13 No. 14-69 
BOGOTÁ 

9:30 a.m.  
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8 GERMÁN DAVID MOLANO 
ROJAS  

NO CUMPLE No certifica el  tiempo en el área  NO 

9 ROMAN CARVAJAL NO CUMPLE No presenta certificaciones laborales 
ni experiencia artística  NO  

10 ANDRÉS SAAVEDRA NO CUMPLE  No presenta la documentación de 
acuerdo con los requisitos de la 

convocatoria 
 

NO 

11 HUGO ARMANDO ESPITÍA 
ROMERO 

NO CUMPLE Por fuera del tiempo estipulado de 
la convocatoria.  NO 

12 IBIS AMADOR SI CUMPLE Ninguna LUNES 29 DE JULIO 
DE 2024  

SALÓN A-103  
 FACULTAD DE ARTES – ASAB  

CARRERA 13 No. 14-69 
BOGOTÁ 

10:15 a.m. 
13 JESÚS BUENDÍA PUYO SI CUMPLE Ninguna 11:00 a.m. 
14 JHON LEAL GUERRA SI CUMPLE Ninguna 11:45 a.m. 

 

15 JUAN FELIPE VÁSQUEZ 
RINCÓN 

NO CUMPLE No certifica experiencia en el área  NO 

16 JULIÁN GUACANEME NO CUMPLE No certifica tiempo  NO 
17 JULIÁN DAVID ROJAS GUIO  NO CUMPLE No certifica experiencia en el área  NO 
18 JULIAN EDUARDO FORERO 

G. 
NO CUMPLE No certifica experiencia en el área   NO 

19 NICOLÁS ALEJANDRO 
GRANADOS C.  

NO CUMPLE  No certifica experiencia en el área   NO 

20 OSCAR ALEJANDRO 
PARADA SUÁREZ 

NO CUMPLE No certifica experiencia en el área  NO 

21 OSCAR DANIEL YEPES 
CENTENO 

NO CUMPLE No certifica experiencia en el área  NO 



UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS 
FACULTAD DE ARTES ASAB 

PROYECTO DE ARTES MUSICALES  
 

CITACIÓN ENTREVISTA Y PRUEBA DE DESEMPEÑO CONVOCATORIA No. 4377 
 

PERFIL 1 
 
 

2024-3 

 

22 RODRIGO ARRIETA NUÑEZ NO CUMPLE No certifica experiencia en el área  NO 
23 RODRIGO SEBASTIÁN 

MARTÍNEZ R 
NO CUMPLE No certifica experiencia en el área  NO 

24 SANTIAGO FELIPE VILLOTA 
M. 

SI CUMPLE Ninguna LUNES 29 DE JULIO 
DE 2024  

SALÓN A-103  
 FACULTAD DE ARTES – ASAB  

CARRERA 13 No. 14-69 
BOGOTÁ 

2:00 p.m. 

25 SERGIO AUGUSTO COTE B. SI CUMPLE Ninguna 2:45 p.m. 
26 SERGIO GUTIÉRREZ SI CUMPLE Ninguna 3:30 p.m. 

27 WALTER MENDOZA NO CUMPLE No presenta título profesional  NO 
 

Se firma en Bogotá, a los 26 días del mes de julio de 2024. 
 

Original firmado por 
MANUEL BERNAL MARTÍNEZ 

Coordinador Proyecto Curricular de Artes Musicales 
Facultad de Artes-ASAB 
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